

مسکو: آمریکا به توصیه‌های خودش در مورد حقوق بشر عمل کند

وزارت خارجه روسیه در واکنش به اعتراضات در آمریکا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد بهترین کاری که دولت این کشور می‌تواند انجام دهد عمل به توصیه‌های خودش در مورد حقوق بشر و اجرای آن است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت خارجه روسیه با انتشار بیانیه‌ای به اعتراضات در آمریکا واکنش نشان داد و اعلام کرد واشنگتن در طول دهه‌ها به سایر کشورها یاد می‌داد که چگونه باید با اعتراض ها برخورد کنند و به این ترتیب به منازعات داخلی دیگر کشورها دامن زد.

در این بیانیه آمده است: «بر اساس دستورالعمل‌های آمریکا، انقلاب‌ها صورت گرفت و دولت‌های مشروع سرنگون شدند.

این خواسته‌ها اکنون و در پی اوضاع داخلی آمریکا سیف به نظر می‌رسد، زیرا گارد ملی تظاهرات مردم را با استفاده از نیروی قهرآمیز و به کارگیری وسایل خاص و گاز اشک آور سرکوب می‌کند».

وزارت خارجه روسیه با اشاره به بخش‌هایی از اظهارات مسئولان آمریکایی که واکنش مقامات دیگر کشورها به اعتراضات آمریکا را محکوم کرده بودند، افزود: «به نظر می‌رسد بهترین کاری که واشنگتن می‌تواند بکند عمل به توصیه‌های خود مبنی بر احترام به حقوق بشر و اجرای آن در آمریکاست تا وارد گفت و گوی مسالمت آمیز با معترضان شود».

توقف سناریوی تروریستی در لبنان

رسانه‌های لبنانی اعلام کردند دستگاه‌های امنیتی این کشور اعضای باند‌های زیرزمینی و شبکه‌های تروریستی را بازداشت کرده که برای انجام اقدامات خشونت‌آمیز در جریان اعتراضات بیروت برنامه‌ریزی می‌کردند.

به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری المنار رسانه‌های لبنانی به نقل از منابع امنیتی اعلام کردند دستگاه‌های امنیتی این کشور هفته گذشته اعضای چهار شبکه تروریستی را بازداشت کردند. به گفته این منابع هدف این شبکه‌ها نفوذ به اعتراضات و انجام اقدامات خشونت‌آمیز علیه شهروندان و تلاش برای ایجاد فتنه در کشور بود. این منابع اعلام کردند اعضای چهار باند تروریستی از شش باند موجود در کشور بازداشت شدند و دو باند دیگر تحت تعقیب هستند. بیروت اخیرا شاهد حوادث امنیتی خطرناک و درگیری میان حامیان احزاب سیاسی است.

چین: آمریکا برای اتهام‌زنی به ما شواهد خود را ارائه دهد

وزارت خارجه چین از سناتور آمریکایی خواست برای اثبات ادعایش مبنی بر آنکه یکن از تولید واکسن ویروس کرونا جلوگیری می‌کند، شواهد خود را ارائه کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری رویترز، «هوا چون یینگ»، سخنگوی وزارت امور خارجه چین، در گزارش خود در واکنش به صحبت‌های ریک اسکات، سناتور آمریکایی، از او خواست تا برای اتهاماتی که به چین می‌زند دلیل و مدرک ارائه کند. روز گذشته ریک اسکات مدعی شد: «ما (آمریکا) ساخت واکسن کرونا را عملی می‌کنیم اما متأسفانه شواهدی در دست داریم که چین دارد تلاش می‌کند تا مانع ما شده و با سرعثمان را بایین بیاورد».

او همچنین مدعی شد چین نمی‌خواهد آمریکا نخستین کشوری باشد که واکسن را تولید می‌کند. سناتور جمهوری‌خواه در ادامه سخنان خود گفت: «این واکسن برای همه ما مهم است تا اقتصاد خود را دوباره آغاز کنیم. چیزی که خیلی به آن اعتقاد داریم این است که با انگلیس اول این کار را انجام می‌دهد یا ما. چین این واکسن را به اشتراک نخواهد گذاشت، اما ما قصد این کار را داریم».

چین به این صحبت‌ها واکنش نشان داده و هوا چون یینگ از اسکات خواست اگر اتهامی می‌زند بیرون آن شواهد و مدارک ارائه کند.

در همین حال زمانی که در مصاحبه از سناتور جمهوری‌خواه آمریکا درخواست شد تا مدرکی برای ادعای خود درباره کارشنکی چین برای کشف واکسن مقابله با بیماری کرونا ارائه دهد از این کار امتناع کرده و گفت از جامعه اطلاعاتی آمریکا این اطلاعات را دریافت کرده است.

دیدار وزیر خارجه جدید عراق با سفیر آمریکا در بغداد

منابع خبری از دیدار سفیر آمریکا در بغداد با وزیر امور خارجه جدید عراق خبر دادند. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه روسیا الیوم، وزارت خارجه عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که «متیو تولر» سفیر آمریکا در بغداد با فؤاد حسین، وزیر امور خارجه عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

طبق این بیانیه، فؤاد حسین در جریان این دیدار تأکید کرد که گفت‌وگو با واشنگتن، ایستگاه مهمی است که به اولویت‌های دوطرف شکل می‌دهد. وی همچنین بر تکمیل مقدمات لازم برای آغاز دور گفت‌وگوهای راهبردی با آمریکا تأکید کرد. وزیر خارجه عراق همچنین بر ضرورت ادامه پیشرفت مثبت در زمینه‌های مختلف همکاری‌های دو جانبه میان بغداد و واشنگتن تأکید کرد.

در مقابل تولر نیز تعیین فؤاد حسین به عنوان وزیر خارجه عراق را به وی تبریک گفت.

بین الملل

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی

درگذشت «رمضان عبدا...»

رهبر معظم انقلاب در پیامی درگذشت «رمضان عبدا...» را تسلیت گفتند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حضرت آیت ا... العظمی سیدعلی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب با صدور پیامی درگذشت رمضان عبدا... را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:



پارلمان عربی خواستار اقدام فوری سازمان ملل علیه تصمیم اشغالگر ایانه تل آویو شد

پارلمان عربی از سازمان ملل خواست برای جلوگیری از اجرای طرح الحاق کرانه باختری به سرزمین‌های اشغالی فوری اقدام کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خبرگزاری رسمی فلسطین (وفا) در گزارشی نوشت: پارلمان عربی از شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل متحد خواست اقدامات فوری و قاطعی برای جلوگیری از اجرای طرح الحاق به عمل آوردند.

پارلمان عربی در نشست کمیسیون فلسطین به ریاست مشعل السلمي که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، هر نوع طرح و اقدام کابینه اشغالگر رژیم صهیونیستی را برای الحاق زمین‌های فلسطینی محکوم کرد.

در این نشست که با شرکت عزام الاحمد، عضو کمیته اجرایی سازمان آزادی‌بخش و کمیته مرکزی جنبش «فتح» و نائب رئیس کمیسیون فلسطین در پارلمان عربی، برگزار شد آخرین تحولات قضیه فلسطین به ویژه قصد رژیم اشغالگر



صهیونیستی برای الحاق بخش‌هایی از کرانه غربی، دره اردن و شمال بحرالمیت به سرزمین‌های اشغالی بررسی شد. پارلمان عربی رژیم اشغالگر صهیونیستی را مسئول حقوقی و سیاسی جان و سلامت اسرای فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی دانست.

گزارش‌هایی در دست است که نشان می‌دهد شماری از این اسرا در زندان‌های سرزمین‌های اشغالی به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند.

هشدار نائب رئیس پارلمان عراق درباره خطر خانواده‌های تروریست‌ها

خبر داد.

وی گفت: ظهور القاعده و سازمان‌های دیگر تا اعلام موجودیت داعش در یک چارچوب اطلاعاتی بین‌المللی برای تحقق مجموعه اهدافی در منطقه خاورمیانه از جمله عراق صورت گرفت و این تروریسم و افراطی‌گری استثنایی بود که کشتار صدها هزار نفر را طی دهه‌های گذشته رقم زده است.

نماینده پارلمان عراق افزود: تولد سازمان‌های تندرو و افراطی دیگر در سایه وجود منابع تأمین چنین سازمان‌هایی همچنان ممکن است و بدون خشکاندن این منابع و از بین بردن ایدئولوژی آن، نمی‌توان پیروزی بر تروریسم را اعلام کرد، زیرا فکر از گلوله خطرناک‌تر است.

پس از مصوبه پارلمان عراق مبنی بر اخراج نیروهای بیگانه به ویژه نیروهای آمریکایی از کشور، واشنگتن با حمایت از تروریست‌ها و انتقال عناصر جدید از سوریه به عراق و با حمایت تسلیحاتی از هسته‌های خاموش داعش سعی کرد بار دیگر اوضاع امنیتی این کشور را متشنج کند تا بهانه‌ای برای ماندن در این کشور به دست آورد، اما عملیات متعدد ارتش و نیروهای الحشدالشعبی عراق و هدف قرار گرفته شدن تروریست‌ها و پاکسازی مناطق آمریکا را از رسیدن به هدف خود بازداشت.



اینکه هنوز در عراق هستند هشدار داد.

حسن الکعبی افزود: اطلاعاتی در دست داریم که تأکید می‌کند تعداد بسیاری از خانواده‌های داعشی‌ها در برخی از اردوگاه‌های آوارگان حضور دارند و ممکن است از آن‌ها برای انجام عملیات تروریستی استفاده شود به ویژه اینکه بسیاری از عناصر داعشی این خانواده‌ها در کشورهای اروپایی هستند.

در همین راستا، کاطع الراکبی، عضو کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق از احتمال اعلام موجودیت سازمان‌های افراطی جدید

حسن الکعبی درباره احتمال انجام عملیات تروریستی به وسیله خانواده‌های داعشی‌هایی که در عراق هستند، هشدار داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از سومریه نیوز، حسن الکعبی نائب رئیس اول پارلمان عراق تأکید کرد که خطر امنیتی، بزرگترین چالش دولت مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق است.

وی از وجود اطلاعاتی درخصوص احتمال انجام عملیات تروریستی به دست خانواده‌های داعشی‌های مستقر در خاک عراق و در اردوگاه‌های آوارگان برده برداشت.

نائب رئیس مجلس عراق تأکید کرد: پس از شکست گروهک‌های تروریستی داعش در مقابل نیروهای قهرمان امنیتی در تمامی مناطق کشور، هم اکنون خطر امنیتی بزرگترین چالش دولت جدید است.

وی درباره تلاش عناصر تروریستی برای بازگشت به داخل عراق و ارسال پیام از طریق سایر تروریست‌ها در سوریه و لیبی و اعلام

امارات: با حمایت شورای امنیت ملی آمریکا تلاش

اعراب برای اجرای طرح مصر تقویت می‌شود

وزیر مشاور در امور خارجه امارات طرح پیشنهادی مصر برای حل بحران لیبی را موجب تقویت موضعگیری کشورهای عربی برای آتش بس در لیبی دانست. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک روسیه، انور قرقاش، وزیر مشاور در امور خارجه امارات در واکنش به موضعگیری شورای امنیت ملی آمریکا درباره مصر برای حل بحران لیبی توییت کرد: این طرح موجب می‌شود موضعگیری کشورهای عربی در درخواست برای برقراری آتش بس در لیبی تقویت شود. قرقاش در ادامه نوشت: با حمایت شورای امنیت ملی آمریکا از طرح پیشنهادی مصر برای حل بحران لیبی تلاش کشورهای عربی و طرف‌های بین‌المللی برای برقراری فوری آتش بس، عقب‌نشینی نیروهای خارجی و بازگشت به روند سیاسی تقویت می‌شود.

وزیر مشاور در امور خارجه امارات افزود: با دخالت نظامی گسترده و نادیده گرفتن حمایت بین‌المللی از راه‌حل سیاسی نمی‌توان عقربه‌های ساعت را یک قرن به عقب بازگرداند.

او ادامه داد: بی‌تردید نگرانی‌های بسیاری وجود دارند که جامعه جهانی نمی‌تواند آنها را بپذیرد و در رس این نگرانی‌ها دامنه درگیری‌هاست. نگرانی مشروعی درباره استمرار گزینه جنگ و صلح در لیبی در چارچوب نهادهای دولتی آن و مخالفت با مشروعیت‌بخشی به سلاح‌های گروه‌های شبه‌نظامی تحت پوشش دولت در یک کشور عربی جدید وجود دارند که تنها راه آن راه‌حل سیاسی است که شامل حال تمامی گروه‌های لیبیایی باشد. شورای امنیت ملی آمریکا پیشتر اعلام کرده بود که امیدوار است طرح پیشنهادی مصر درباره لیبی به توقف تیراندازی‌ها، خروج نیروهای بیگانه و بازگشت طرف‌های درگیر به میز مذاکرات با نظارتی بین‌المللی منجر شود.

عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهوری مصر یک طرح سیاسی را برای توقف بحران لیبی ارائه کرد که بر آتش بس فوری، بیرون راندن مزدوران خارجی و مشارکت لیبیایی‌ها در گفت‌وگویی درباره آینده کشورشان مبتنی است.

استقرار تجهیزات نظامی مصر در مرز لیبی

دنبال ایجاد وحشت در دولت وفاق ملی لیبی است. با این وجود احتمال دارد ارتش مصر به صورت رسمی در لیبی مداخله کند. شبه نظامیان خلیفه حفتر، ژنرال سابق لیبی که از سوی امارات متحده عربی، عربستان سعودی، روسیه، مصر و اردن حمایت می‌شوند، از ۴ آوریل ۲۰۱۹ حملات خود به طرابلس را آغاز و از ۱۲ دسامبر همان سال به منظور تصرف این شهر حملات خود را تشدید کردند.

نیروهای ارتش دولت قانونی لیبی که از سوی سازمان ملل به رسمیت شناخته می‌شود، در واکنش به تحرکات نظامی حفتر در طرابلس عملیات «برکان الغضب» را آغاز کرده‌اند.

به تازگی کمیته تحریم لیبی شورای امنیت سازمان ملل متحد

گمانه‌زنی‌ها درباره بازگشت

ییلدریم به ریاست پارلمان ترکیه

روزنامه حریت ترکیه نوشت: رئیس سابق پارلمان و نامزد شکست خورده انتخابات ۲۰۱۹ شهردرلی‌ها در استانبول از حزب عدالت و توسعه، مجددا نامزد انتخابات ریاست پارلمان در انتخابات میان دوره‌ای است. به گزارش ایسنا، این روزنامه نوشت: پارلمان ترکیه در هر دوره پنج ساله خود شاهد برگزاری دو انتخابات برای تعیین رئیس پارلمان برای دو دوره دو و سه ساله است. پارلمان اخیر ترکیه در سال ۲۰۱۸ انتخاب شد که بنعالی ییلدریم به مدت چند ماه ریاست آن را برعهده دلئت لما استعفا کرد و مصطفی شنتوب، نامزد ائتلاف حاکم به جای وی انتخاب شد. قرار است انتخابات بعدی پارلمان برای تعیین رئیس آن حداکثر تا ۱۲ ژوئیه برگزار شود و از اکنون در پارلمان درباره

